2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________				                                                      № _______    9г. Темрюк

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию»

На основании Федерального закона от 27 июля 2008 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации муниципального образования Темрюкский район от 18 июня 2015 года № 520 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций в администрации муниципального образования Темрюкский район», с целью реализации мероприятий административной реформы в муниципальном образовании Темрюкский район п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию» согласно приложению к постановлению.
[bookmark: _GoBack]  2. Управлению информатизации (Манакова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя    главы    муниципального   образования   Темрюкский   район О.В. Дяденко.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава муниципального образования
Темрюкский район

    С.Г. Робилко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования
Темрюкский район
от _____________ № __________
 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию»

Проект подготовлен и внесен:
Управлением образования
Начальник управления образованием                                                 Ю.В. Пишкин

Проект согласован:
Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район                                                                                 О.В. Дяденко

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район                                                                                     А.Е. Зимин

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район                                                                                   О.В. Симсон

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район                                                                                     Н.А. Оголь

Начальник правового управления                                                         В.С. Ветрова

Начальник управления экономики                                                   Е.А. Пожарская

Начальник управления делами,
начальник общего отдела                                                                    А.К. Морозова